
01 - ACTIVIDADES MUNICIPALES -6,500.00 410,573.19 410,573.19 410,573.19 2,906,970.43 0.00 0.006,134,317.04 157,923.86 6,292,240.90

00 - Sin Sub programa -6,500.00 410,573.19 410,573.19 410,573.19 2,906,970.43 0.00 0.006,134,317.04 157,923.86 6,292,240.90

000 - SIN PROYECTOS -6,500.00 410,573.19 410,573.19 410,573.19 2,906,970.43 0.00 0.006,134,317.04 157,923.86 6,292,240.90

001 - CORPORACION 0.00 137,200.00 137,200.00 137,200.00 722,368.65 0.00 0.001,946,400.00 0.00 1,946,400.00

000 - SIN OBRA 0.00 137,200.00 137,200.00 137,200.00 722,368.65 0.00 0.001,946,400.00 0.00 1,946,400.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,946,400.00 0.00 1,946,400.00 0.00 137,200.00 137,200.00 137,200.00 722,368.65 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 DIETAS 300,000.00 130,000.00 430,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 292,850.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 DIETAS 1,646,400.00 130,000.00 1,516,400.00 0.00 137,200.00 137,200.00 137,200.00 0.00 429,518.65 0.00 0.00

002 - ALCALDE 0.00 27,500.00 27,500.00 27,500.00 212,500.00 0.00 0.00420,000.00 0.00 420,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 27,500.00 27,500.00 27,500.00 212,500.00 0.00 0.00420,000.00 0.00 420,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

420,000.00 0.00 420,000.00 0.00 27,500.00 27,500.00 27,500.00 212,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 360,000.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 27,500.00 27,500.00 27,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00

003 - AUDITORIA 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 81,416.64 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 81,416.64 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 81,416.64 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,416.64 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - SECRETARIA 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 84,000.00 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 84,000.00 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

161,000.00 0.00 161,000.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 84,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 138,000.00 0.00 138,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 500.00 0.00 0.00

006 - ADMINISTRACION 0.00 17,207.63 17,207.63 17,207.63 113,068.05 0.00 0.00238,000.00 0.00 238,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 17,207.63 17,207.63 17,207.63 113,068.05 0.00 0.00238,000.00 0.00 238,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

238,000.00 0.00 238,000.00 0.00 17,207.63 17,207.63 17,207.63 113,068.05 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 204,000.00 0.00 204,000.00 0.00 207.63 207.63 207.63 0.00 96,068.05 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 17,000.00 0.00 17,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - TESORERIA -6,500.00 41,900.00 41,900.00 41,900.00 248,366.39 0.00 0.00583,600.00 154,829.78 738,429.78

000 - SIN OBRA -6,500.00 41,900.00 41,900.00 41,900.00 248,366.39 0.00 0.00583,600.00 154,829.78 738,429.78

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

583,600.00 154,829.78 738,429.78 -6,500.00 41,900.00 41,900.00 41,900.00 248,366.39 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 174,000.00 0.00 174,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 14,500.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00
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11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 14,500.00 0.00 14,500.00 0.00 14,500.00 14,500.00 14,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 JORNALES 96,000.00 170,000.00 266,000.00 -6,500.00 17,400.00 17,400.00 17,400.00 0.00 56,391.43 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 BENEFICIOS 143,600.00 75,829.78 219,429.78 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 40,474.96 0.00 0.00

16200 15-013-01 10 1 COMPENSACIONES 141,000.00 91,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

008 - ASISTENTE DE 
TESORERIA

0.00 9,750.00 9,750.00 9,750.00 63,833.33 0.00 0.00133,000.00 250.00 133,250.00

000 - SIN OBRA 0.00 9,750.00 9,750.00 9,750.00 63,833.33 0.00 0.00133,000.00 250.00 133,250.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

133,000.00 250.00 133,250.00 0.00 9,750.00 9,750.00 9,750.00 63,833.33 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,333.33 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 9,500.00 250.00 9,750.00 0.00 9,750.00 9,750.00 9,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00

009 - CONSERGE 0.00 0.00 0.00 0.00 111,416.48 0.00 0.00111,416.48 0.00 111,416.48

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 111,416.48 0.00 0.00111,416.48 0.00 111,416.48

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 0.00 111,416.48 0.00 0.00 0.00 0.00 111,416.48 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,499.84 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

010 - VIGILANTE 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 54,401.72 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

000 - SIN OBRA 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 54,401.72 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 131.72 111,548.20 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 54,401.72 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,443.40 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 131.72 8,090.04 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 0.00 0.00 0.00 0.00

011 - ASEADORAS 0.00 16,180.08 16,180.08 16,180.08 105,529.38 0.00 0.00222,832.96 263.44 223,096.40

000 - SIN OBRA 0.00 16,180.08 16,180.08 16,180.08 105,529.38 0.00 0.00222,832.96 263.44 223,096.40

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

222,832.96 263.44 223,096.40 0.00 16,180.08 16,180.08 16,180.08 105,529.38 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 190,999.68 0.00 190,999.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,612.74 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 15,916.64 0.00 15,916.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,916.64 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 15,916.64 263.44 16,180.08 0.00 16,180.08 16,180.08 16,180.08 0.00 0.00 0.00 0.00

012 - CATASTRO 0.00 9,680.00 9,680.00 9,680.00 68,082.67 0.00 0.00135,520.00 0.00 135,520.00

000 - SIN OBRA 0.00 9,680.00 9,680.00 9,680.00 68,082.67 0.00 0.00135,520.00 0.00 135,520.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

135,520.00 0.00 135,520.00 0.00 9,680.00 9,680.00 9,680.00 68,082.67 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 116,160.00 0.00 116,160.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,402.67 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 9,680.00 0.00 9,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,680.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 9,680.00 0.00 9,680.00 0.00 9,680.00 9,680.00 9,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00

013 - ASISTENTE DE 
CATASTRO

0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 57,401.72 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

000 - SIN OBRA 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 57,401.72 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 131.72 111,548.20 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 57,401.72 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,443.40 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 131.72 8,090.04 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 0.00 0.00 0.00 0.00

014 - PERITO 
EVALUADOR 
CATASTRAL 1

0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 46,192.34 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

000 - SIN OBRA 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 46,192.34 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 131.72 111,548.20 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 46,192.34 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,234.02 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 131.72 8,090.04 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 0.00 0.00 0.00 0.00

015 - PERITO 
EVALUADOR 
CATASTRAL 2

0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 54,401.72 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

000 - SIN OBRA 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 54,401.72 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 131.72 111,548.20 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 54,401.72 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,443.40 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 131.72 8,090.04 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 0.00 0.00 0.00 0.00

016 - PERITO 
EVALUADOR 
CATASTRAL 3

0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 62,337.04 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

000 - SIN OBRA 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 62,337.04 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 131.72 111,548.20 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 62,337.04 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,378.72 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 131.72 8,090.04 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 0.00 0.00 0.00 0.00

017 - CONTROL 
TRIBUTARIO

0.00 9,075.00 9,075.00 9,075.00 63,827.50 0.00 0.00127,050.00 0.00 127,050.00

000 - SIN OBRA 0.00 9,075.00 9,075.00 9,075.00 63,827.50 0.00 0.00127,050.00 0.00 127,050.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

127,050.00 0.00 127,050.00 0.00 9,075.00 9,075.00 9,075.00 63,827.50 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 108,900.00 0.00 108,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,752.50 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 9,075.00 0.00 9,075.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,075.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 9,075.00 0.00 9,075.00 0.00 9,075.00 9,075.00 9,075.00 0.00 0.00 0.00 0.00

018 - ASISTENTE DE 
CONTROL 
TRIBUTARIO

0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 54,401.72 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

000 - SIN OBRA 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 54,401.72 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 131.72 111,548.20 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 54,401.72 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,443.40 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 131.72 8,090.04 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 0.00 0.00 0.00 0.00

019 - CONTROL 
TRIBUTARIO 
APREMIUM

0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 52,757.37 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

000 - SIN OBRA 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 52,757.37 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 131.72 111,548.20 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 52,757.37 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,799.05 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 131.72 8,090.04 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 0.00 0.00 0.00 0.00

020 - CONTROL 
TRIBUTARIO  
AGENTE 
RECUPERADOR DE 
MORA

0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 54,401.72 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

000 - SIN OBRA 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 54,401.72 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 131.72 111,548.20 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 54,401.72 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,443.40 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 131.72 8,090.04 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 0.00 0.00 0.00 0.00

021 - CONTABILIDAD 0.00 12,250.00 12,250.00 12,250.00 71,933.33 0.00 0.00161,000.00 750.00 161,750.00

000 - SIN OBRA 0.00 12,250.00 12,250.00 12,250.00 71,933.33 0.00 0.00161,000.00 750.00 161,750.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

161,000.00 750.00 161,750.00 0.00 12,250.00 12,250.00 12,250.00 71,933.33 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 138,000.00 0.00 138,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,433.33 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 11,500.00 750.00 12,250.00 0.00 12,250.00 12,250.00 12,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00

022 - PRESUPUESTO 0.00 0.00 0.00 0.00 148,000.00 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 148,000.00 0.00 0.00161,000.00 0.00 161,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

161,000.00 0.00 161,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 138,000.00 0.00 138,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

023 - DIRECCIÓN DE 
JUSTICIA MUNICIPAL

0.00 9,750.00 9,750.00 9,750.00 63,500.00 0.00 0.00133,000.00 250.00 133,250.00

000 - SIN OBRA 0.00 9,750.00 9,750.00 9,750.00 63,500.00 0.00 0.00133,000.00 250.00 133,250.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

133,000.00 250.00 133,250.00 0.00 9,750.00 9,750.00 9,750.00 63,500.00 0.00 0.00
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11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 9,500.00 250.00 9,750.00 0.00 9,750.00 9,750.00 9,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00

024 - ASISTENTE DE 
JUSTICIA MUNICIPAL

0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 54,401.72 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

000 - SIN OBRA 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 54,401.72 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 131.72 111,548.20 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 54,401.72 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,443.40 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 131.72 8,090.04 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 0.00 0.00 0.00 0.00

025 -  JUSTICIA 
MUNICIPAL  ( JEFE 
POLICÍA 
MUNICIPAL )

0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 54,401.72 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

000 - SIN OBRA 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 54,401.72 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 131.72 111,548.20 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 54,401.72 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,443.40 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 131.72 8,090.04 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 0.00 0.00 0.00 0.00

026 -  JUSTICIA 
MUNICIPAL  
(  POLICÍA 
MUNICIPAL )

0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 54,401.72 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

000 - SIN OBRA 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 54,401.72 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 131.72 111,548.20 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 54,401.72 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,443.40 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 131.72 8,090.04 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 0.00 0.00 0.00 0.00

027 -  JUSTICIA 
MUNICIPAL  
(  PERSONAL EXTRA )

0.00 0.00 0.00 0.00 95,499.84 0.00 0.0095,499.84 0.00 95,499.84

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 95,499.84 0.00 0.0095,499.84 0.00 95,499.84

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 0.00 0.00 0.00 95,499.84 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 JORNALES 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,499.84 0.00 0.00

028 - CONDUCTOR DE 
VEHÍCULO LIVIANO

0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 54,127.66 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

000 - SIN OBRA 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 54,127.66 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 131.72 111,548.20 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 54,127.66 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 46,169.34 0.00 0.00
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11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 131.72 8,090.04 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - UNIDADES MUNICIPALES -331.85 78,595.41 78,595.41 78,595.41 505,256.17 0.00 0.001,050,216.48 3,273.39 1,053,489.87

00 - SIN SUBPROGRAMA -331.85 78,595.41 78,595.41 78,595.41 505,256.17 0.00 0.001,050,216.48 3,273.39 1,053,489.87

000 - SIN PROYECTOS -331.85 78,595.41 78,595.41 78,595.41 505,256.17 0.00 0.001,050,216.48 3,273.39 1,053,489.87

001 - UNIDAD TÉCNICA 
MUNICIPAL

-331.85 18,663.70 18,663.70 18,663.70 126,521.11 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00

000 - SIN OBRA -331.85 18,663.70 18,663.70 18,663.70 126,521.11 0.00 0.00252,000.00 0.00 252,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

252,000.00 0.00 252,000.00 -331.85 18,663.70 18,663.70 18,663.70 126,521.11 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 216,000.00 0.00 216,000.00 -331.85 663.70 663.70 663.70 0.00 108,521.11 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - DESARROLLO 
MUNICIPAL

0.00 14,925.00 14,925.00 14,925.00 78,600.00 0.00 0.00184,800.00 1,725.00 186,525.00

000 - SIN OBRA 0.00 14,925.00 14,925.00 14,925.00 78,600.00 0.00 0.00184,800.00 1,725.00 186,525.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

184,800.00 1,725.00 186,525.00 0.00 14,925.00 14,925.00 14,925.00 78,600.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 158,400.00 0.00 158,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,400.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 13,200.00 0.00 13,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,200.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 13,200.00 1,725.00 14,925.00 0.00 14,925.00 14,925.00 14,925.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - ASISTENTE DE LA 
UNIDAD TECNICA

0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 45,316.67 0.00 0.00119,000.00 1,000.00 120,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 45,316.67 0.00 0.00119,000.00 1,000.00 120,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,000.00 1,000.00 120,000.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 45,316.67 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,816.67 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 8,500.00 1,000.00 9,500.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - OFICIAL DE LA 
INFORMACIÓN 
PUBLICA (OIP)

0.00 8,416.67 8,416.67 8,416.67 61,783.33 0.00 0.00112,000.00 416.67 112,416.67

000 - SIN OBRA 0.00 8,416.67 8,416.67 8,416.67 61,783.33 0.00 0.00112,000.00 416.67 112,416.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 416.67 112,416.67 0.00 8,416.67 8,416.67 8,416.67 61,783.33 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,783.33 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 8,000.00 416.67 8,416.67 0.00 8,416.67 8,416.67 8,416.67 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - UMA 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 71,816.67 0.00 0.00138,000.00 0.00 138,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 71,816.67 0.00 0.00138,000.00 0.00 138,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

138,000.00 0.00 138,000.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 71,816.67 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,316.67 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00
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11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

006 - OFICINA DE LA 
MUJER

0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 76,000.00 0.00 0.00133,000.00 0.00 133,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 76,000.00 0.00 0.00133,000.00 0.00 133,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

133,000.00 0.00 133,000.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 76,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 114,000.00 0.00 114,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - OFICINA DE LA 
TERCERA EDAD

0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 45,218.39 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

000 - SIN OBRA 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 45,218.39 0.00 0.00111,416.48 131.72 111,548.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

111,416.48 131.72 111,548.20 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 45,218.39 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,260.07 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,958.32 0.00 7,958.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,958.32 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,958.32 131.72 8,090.04 0.00 8,090.04 8,090.04 8,090.04 0.00 0.00 0.00 0.00

11 - PRESTACIÓN  DE SERVICIOS 
PUBLICOS

0.00 14,110.80 14,110.80 14,110.80 223,761.82 0.00 0.00650,999.68 100,110.88 751,110.56

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 14,110.80 14,110.80 14,110.80 223,761.82 0.00 0.00650,999.68 100,110.88 751,110.56

000 - SIN PROYECTOS 0.00 14,110.80 14,110.80 14,110.80 223,761.82 0.00 0.00650,999.68 100,110.88 751,110.56

001 - DEPARTAMENTO DE 
SERVICIOS 
PUBLICOS

0.00 8,110.80 8,110.80 8,110.80 55,387.14 0.00 0.00112,000.00 110.88 112,110.88

000 - SIN OBRA 0.00 8,110.80 8,110.80 8,110.80 55,387.14 0.00 0.00112,000.00 110.88 112,110.88

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

112,000.00 110.88 112,110.88 0.00 8,110.80 8,110.80 8,110.80 55,387.14 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 96,000.00 0.00 96,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,387.06 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 8,000.00 110.88 8,110.88 0.00 8,110.80 8,110.80 8,110.80 0.00 0.08 0.00 0.00

002 - CEMENTERIO 0.00 0.00 0.00 0.00 42,999.84 0.00 0.0095,499.84 0.00 95,499.84

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 42,999.84 0.00 0.0095,499.84 0.00 95,499.84

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 0.00 0.00 0.00 42,999.84 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 JORNALES 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,999.84 0.00 0.00

003 - ASEO URBANO 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00204,000.00 0.00 204,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00204,000.00 0.00 204,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

204,000.00 0.00 204,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 JORNALES 204,000.00 60,000.00 144,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,000.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 JORNALES 0.00 60,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00 0.00 0.00

004 - RASTRO 0.00 0.00 0.00 0.00 40,374.84 0.00 0.0095,499.84 0.00 95,499.84
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 40,374.84 0.00 0.0095,499.84 0.00 95,499.84

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 0.00 0.00 0.00 40,374.84 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 JORNALES 95,499.84 0.00 95,499.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,374.84 0.00 0.00

005 - MERCADO 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 5,000.00 0.00 0.00144,000.00 100,000.00 244,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 5,000.00 0.00 0.00144,000.00 100,000.00 244,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

144,000.00 100,000.00 244,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 5,000.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 JORNALES 144,000.00 100,000.00 244,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

7,835,533.20 261,308.13 8,096,841.33 -6,831.85 503,279.40 503,279.40 503,279.40 0.00 3,635,988.42 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/6/2017
Fecha Final: 30/6/2017
Ejercicio: 2017
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10

0s+js/j9JmfGrz2X/orGN2CKg72hetX8AqFllHBCtCZQ0QB5A6+CCWnmlcH9WeM/CqMjkXv3/0wTTnJ0gDekZhLXymbL7D3FJtuEZ7rLzOpjlAMc4IHNUc9nsdOViDoUQ9NCZJMa+oPOYUw/NR5S3007WSdAX+y1liMwCyqyMiHg794vM1pOIb1fGVQV/M 
FSByHggM0ElELsczid2xlhfkWup9E1KmSQ+EN45eurtHmbDUuL0oksRQ==

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: FRANCISCO.VASQUEZ

04:19 p.m.
Pagina: 8 de 8
Hora  :
Emisión:  22/08/2017

INTIBUCÁ, INTIBUCÁ

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2017

10

1/6/2017 al 30/6/2017Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2017 22/08/2017 22/08/2017al2017al

22/08/2017 04:19:54 p.m. 8


